



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.09.2019 № 366 -п
г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 13.11.2013 № 452-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Охрана окружающей среды Ивановской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Ивановской области от 03.09.2013 № 358-п «О переходе к формированию областного бюджета на основе государственных программ Ивановской области» Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 13.11.2013 № 452-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Охрана окружающей среды Ивановской области» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В подразделе «Объемы ресурсного обеспечения программы» раздела 1 «Паспорт государственной программы Ивановской области»:

цифры «90832195,25» заменить цифрами «88955383,27»;

цифры «80925495,25» заменить цифрами «79048683,27».

2. В приложении 1 к государственной программе «Охрана окружающей среды Ивановской области»:

2.1. В подразделе «Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы» раздела 1 «Паспорт подпрограммы государственной программы Ивановской области»:

цифры «2550000,00» заменить цифрами «2510488,00».

2.2. В разделе 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы государственной программы Ивановской области»:

цифры «2550000,00» заменить цифрами «2510488,00»;

цифры «2050000,00» заменить цифрами «2010488,00».

3. В приложении 7 к государственной программе «Охрана окружающей среды Ивановской области»:

3.1. В подразделе «Объем ресурсного обеспечения подпрограммы» раздела 1 «Паспорт подпрограммы государственной программы Ивановской области»:

цифры «4201340,85» заменить цифрами «4200040,85».

3.2. В разделе 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы государственной программы Ивановской области»:

цифры «4201340,85» заменить цифрами «4200040,85»;

цифры «4179955,49» заменить цифрами «4178655,49»;

цифры «3359491,46» заменить цифрами «3358191,46».

4. В приложении 9 к государственной программе «Охрана окружающей среды Ивановской области»:

4.1. В подразделе «Объем ресурсного обеспечения подпрограммы» раздела 1 «Паспорт подпрограммы государственной программы Ивановской области»:

цифры «13300000,00» заменить цифрами «11464000,02».

4.2. В разделе 2 «Характеристика основных мероприятий подпрограммы государственной программы Ивановской области»:

в абзаце первом слова «Региональный проект «Чистая страна» заменить словами «Ликвидация накопленного вреда окружающей среде».

4.3. В таблице раздела 3 «Целевые индикаторы (показатели) подпрограммы государственной программы Ивановской области» слова «Региональный проект «Чистая страна» заменить словами «Ликвидация накопленного вреда окружающей среде».

4.4. В разделе 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы государственной программы Ивановской области»:

слова «Региональный проект «Чистая страна» заменить словами «Ликвидация накопленного вреда окружающей среде»;

цифры «13300000,00» заменить цифрами «11464000,02».

Губернатор
Ивановской области



С.С. Воскресенский